

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят шесть рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,858		51 986,84
АДС					20,158		48 902,46
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим. кирпичики) 00-00007754 Песок 50кг 00-00008129 Щебень гранитный фр.20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,44	11 221,61	4 937,51
				кг	100	1,87	187,00
				кг	150	2,75	412,50
2	2	Разработка грунта вручную (Выпуск канал. по сл.записке ЖЭС-1)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,41	1 211,41	11 399,35
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,4	564,45	5 305,86
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00006819 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг 00-00007332 Стекло жидкое натриевое 15 кг.	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,28	34 312,36	9 607,46
				кг	25	4,20	105,00
				кг	5	64,00	320,00
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм 00-00007080 Труба канализ.нар.160*2000 00-00004621 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*1000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	19 692,18	11 815,31
				шт	2	645,00	1 290,00
				шт	2	412,14	824,28
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (прим.кирпичики)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,028	208 463,21	5 836,97

Прямые затраты по разделу:	19 464,09
Накладные расходы по разделу:	12 632,23
Сметная прибыль по разделу:	8 655,73
НДС 20% по разделу:	8 150,41
Итого по разделу, включая НДС:	48 902,46

ЖЭС-1					0,7		3 084,38
7	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	9 738,20	973,82
8	2	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,6	3 517,60	2 110,56
		00-00007476 Саморез 4,2*75		шт	20	0,92	18,40
		00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000		м2	1	378,00	378,00

Прямые затраты по разделу:	1 376,96
Накладные расходы по разделу:	688,85
Сметная прибыль по разделу:	504,51
НДС 20% по разделу:	514,06
Итого по разделу, включая НДС:	3 084,38
Прямые затраты по всем разделам:	20 841,05
Накладные расходы по всем разделам:	13 321,08
Сметная прибыль по всем разделам:	9 160,24
НДС 20% по всем разделам:	8 664,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	51 986,84

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин